Avenida Presidente Castelo Branco, 424 – Cep: 98640-000 – Crissiumal – RS – Fone (55) 3524-1200 – E-Mail: prefeitura@crissiumal-rs.com.br

EDITAL Nº 041/2021

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA PARA PRE-
ENCHIMENTO DE CARGOS DE PROFESSORES, NO ÂMBITO DA SECRETARIA MU-

NICIPAL DE EDUCAÇÃO, CONFORME EDITAL Nº 038/2021.

 HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

MARCO AURÉLIO NEDEL, Prefeito Municipal de Crissiumal, no uso de su-
as atribuições legais, nos termos do Edital n.º 038/2021, TORNA PÚBLICA a Homolo-

gação e Classificação Final do Processo Seletivo Público para Contratação Emergencial
de Professores, conforme anexo a este Edital.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CRISSIUMAL, Estado do Rio
Grande do Sul, aos 23 dias do mês de abril de 2.021.

Avenida Presidente Castelo Branco, 424 – Cep: 98640-000 – Crissiumal – RS – Fone (55) 3524-1200 – E-Mail: prefeitura@crissiumal-rs.com.br

ANEXO 01

EDITAL 041/2021

Homologação do Resultado Final do EDITAL Nº 038/2021

Cargo: Professor de Artes

Colocação
Nº INSCRI-

ÇÃO
NOME

PROVA DE
TÍTULOS

NOTA
FINAL

DATA DE NAS-
CIMENTO

1º 001 Lunara Fernanda Belitz Schuster 14 pontos 14 pontos 06/08/1992

Cargo: Professor De Língua Portuguesa

Colocação
Nº INSCRI-

ÇÃO
NOME

PROVA DE
TÍTULOS

NOTA
FINAL

DATA DE NAS-
CIMENTO

1º 004 Ana Paula Queiroz Bender 33 pontos 33 pontos 06/11/1997

2º 001 Karine Bitenbender Oliveira 20 pontos 20 pontos 20/01/1996

3º 003 Keller Matos Rocha 03 pontos 03 pontos 30/08/1996

4º 002 João Carlos Nascimento Bispo 00 pontos 00 pontos 03/09/1996